Фирменный бланк

Директору СКФ БГТУ
им. В.Г. Шухова
Курбатову В.Л.

Просим Вас провести аттестацию наших специалистов по соответствующим

программам: (ФИО сотрудников, направление). Оплату гарантируем.

Банковские реквизиты для оформления счёта

Директор

Гл. бухгалтер

Т.факс   56387